
Cod Denumire indicator
Program

2018
Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

TOTAL COMUNE

  1pag:0Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale 

A B 1=3+4+5+6

Data : 27/02/2018

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale

BUGETUL  LOCAL  PE ANUL 2018

credite bugetare

destinate stingerii

platilor restante

2

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

000102 TOTAL VENITURI-BUGET LOCAL     3.909.439,00     1.377.289,00     1.048.700,00       732.200,00       751.250,00

000202 I. VENITURI CURENTE     3.859.439,00     1.370.289,00     1.048.700,00       732.200,00       708.250,00

000302 A. VENITURI FISCALE     5.036.090,00     1.486.190,00     1.321.900,00     1.183.500,00     1.044.500,00

000402 A1. IMPOZIT PE VENIT, PROFIT SI

CASTIGURI DIN CAPITAL       806.100,00       209.100,00       208.000,00       195.000,00       194.000,00

030002 A1.2 Impozit pe venit, profit si castiguri

din capital de la persoane fizice       806.100,00       209.100,00       208.000,00       195.000,00       194.000,00

0302 IMPOZIT PE VENIT         8.100,00         4.100,00         3.000,00         1.000,00

030218  Impozitul pe veniturile din transferul

 proprietatilor imobiliare din

 patrimoniul personal         8.100,00         4.100,00         3.000,00         1.000,00

0402 COTE SI SUME DEFALCATE DIN IMPOZITUL

VENIT       798.000,00       205.000,00       205.000,00       194.000,00       194.000,00

040201  Cote defalcate din impozitul pe

 venit       383.000,00       100.000,00       100.000,00        91.500,00        91.500,00

040204  Sume alocate din cotele defalcate din

 impozitul pe venit pentru echilibrarea

 bugetelor locale       415.000,00       105.000,00       105.000,00       102.500,00       102.500,00

070002 A3 Impozite si taxe pe proprietate       604.500,00       280.600,00       197.900,00        99.000,00        27.000,00

0702 IMPOZITE SI TAXE PE PROPRIETATE       604.500,00       280.600,00       197.900,00        99.000,00        27.000,00

070201  Impozit si taxa pe cladiri       210.000,00        90.000,00        75.000,00        35.000,00        10.000,00

070202  Impozit si taxa pe teren       376.000,00       181.600,00       118.400,00        61.000,00        15.000,00

070203  Taxe judiciare de timbru si alte taxe

 de timbru        16.500,00         7.000,00         4.500,00         3.000,00         2.000,00

070250  Alte impozite si taxe pe proprietate         2.000,00         2.000,00



Cod Denumire indicator
Program

2018
Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

  2pag:0Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale 

A B 1=3+4+5+6

Data : 27/02/2018

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale

BUGETUL  LOCAL  PE ANUL 2018

credite bugetare

destinate stingerii

platilor restante

2

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

100002 A4 Impozite si taxe pe bunuri si servicii     3.612.990,00       986.490,00       914.000,00       889.000,00       823.500,00

1102 SUME DEFALCATE DIN TVA     3.296.500,00       835.000,00       824.000,00       824.000,00       813.500,00

110202  Sume defalcate din taxa pe valoarea

 adaugata pentru finantarea cheltuielilor

 descentralizate la nivelul comunelor,

 oraselor, municipiilor si sectoarelor

 Municipiului Bucuresti     1.264.500,00       327.000,00       316.000,00       316.000,00       305.500,00

110206  Sume defalcate din taxa pe valoarea

 adaugata pentru echilibrarea bugetelor

 locale     2.032.000,00       508.000,00       508.000,00       508.000,00       508.000,00

1502 TAXE PE SERVICII SPECIFICE           100,00           100,00

150201  Impozit pe spectacole           100,00           100,00

1602 TAXE PE UTILIZAREA

UTILIZARII BUNURILOR SAU PE

DE ACTIVITATI       316.390,00       151.390,00        90.000,00        65.000,00        10.000,00

160202  Impozit pe  mijloacele de transport       226.390,00        96.390,00        70.000,00        55.000,00         5.000,00

160203  Taxe si tarife pentru eliberarea de

 licente si autorizatii de functionare        85.000,00        50.000,00        20.000,00        10.000,00         5.000,00

160250  Alte taxe pe utilizarea bunurilor,

 autorizarea utilizarii bunurilor sau pe

 desfasurare de activitati         5.000,00         5.000,00

180002 A6.ALTE IMPOZITE SI TAXE FISCALE        12.500,00        10.000,00         2.000,00           500,00

1802 ALTE IMPOZITE SI TAXE FISCALE        12.500,00        10.000,00         2.000,00           500,00

180250  Alte impozite si taxe        12.500,00        10.000,00         2.000,00           500,00

290002 C. Venituri nefiscale    -1.176.651,00      -115.901,00      -273.200,00      -451.300,00      -336.250,00



Cod Denumire indicator
Program

2018
Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

  3pag:0Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale 

A B 1=3+4+5+6

Data : 27/02/2018

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale

BUGETUL  LOCAL  PE ANUL 2018

credite bugetare

destinate stingerii

platilor restante

2

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

300002 C1. Venituri din proprietate        66.000,00        40.000,00        20.000,00         5.000,00         1.000,00

3002 VENITURI DIN PROPRIETATE        66.000,00        40.000,00        20.000,00         5.000,00         1.000,00

300205  Venituri din concesiuni si inchirieri        66.000,00        40.000,00        20.000,00         5.000,00         1.000,00

330002 C2. Vanzari de bunuri si servicii    -1.242.651,00      -155.901,00      -293.200,00      -456.300,00      -337.250,00

3302 VENITURI DIN PRESTARI DE SERVICII SI

ACTIVITATI        84.600,00        52.600,00        20.000,00        10.000,00         2.000,00

330208  Venituri din prestari de servicii        82.000,00        50.000,00        20.000,00        10.000,00         2.000,00

330228  Venituri din recuperarea cheltuielilor

 de judecata, imputatii si despagubiri         2.000,00         2.000,00

330250  Alte venituri din prestari de servicii

 si alte activitati           600,00           600,00

3502 AMENZI, PENALITATI SI CONFISCARI       125.000,00        50.000,00        40.000,00        25.000,00        10.000,00

350201  Venituri din amenzi si alte sanctiuni

 aplicate potrivit dispozitiilor legale       125.000,00        50.000,00        40.000,00        25.000,00        10.000,00

35020102   Venituri din amenzi si alte sanctiuni

  aplicate de catre alte institutii de

  specialitate       125.000,00        50.000,00        40.000,00        25.000,00        10.000,00

3602 DIVERSE VENITURI           300,00           300,00

360250  Alte venituri           300,00           300,00

3702 TRANSFERURI VOLUNTARE, ALTELE DECAT

SUBVENTIILE    -1.452.551,00      -258.801,00      -353.200,00      -491.300,00      -349.250,00

370203  Varsaminte din sectiunea de functionare

 pentru finantarea sectiunii de dezvoltare

 a bugetului local    -1.452.551,00      -258.801,00      -353.200,00      -491.300,00      -349.250,00

410002 IV. Subventii        50.000,00         7.000,00        43.000,00



Cod Denumire indicator
Program

2018
Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

  4pag:0Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale 

A B 1=3+4+5+6

Data : 27/02/2018

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale

BUGETUL  LOCAL  PE ANUL 2018

credite bugetare

destinate stingerii

platilor restante

2

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

420002 Subventii de la alte nivele ale

administratiei publice        50.000,00         7.000,00        43.000,00

4202 SUBVENTII DE LA BUGETUL DE STAT        50.000,00         7.000,00        43.000,00

420234  Subventii pentru acordarea ajutorului

 pentru incalzirea locuintei cu lemne,

 carbuni, combustibil petrolieri        50.000,00         7.000,00        43.000,00

4990 VENITURI  PROPRII     2.015.490,00       794.090,00       577.900,00       399.500,00       244.000,00

5002 TOTAL CHELTUIELI     3.909.439,00     1.377.289,00     1.048.700,00       732.200,00       751.250,00       12.508,00

        01 CHELTUIELI CURENTE     3.874.439,00     1.342.289,00     1.048.700,00       732.200,00       751.250,00       12.508,00

        10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL     1.487.834,00       527.684,00       376.200,00       304.200,00       279.750,00

        1001 Cheltuieli salariale in bani     1.404.100,00       467.000,00       367.700,00       296.700,00       272.700,00

        100101  Salarii de baza     1.308.100,00       436.000,00       337.700,00       276.700,00       257.700,00

        100112  Indemnizatii platite unor persoane din

 afara unitatii        96.000,00        31.000,00        30.000,00        20.000,00        15.000,00

        1002 Cheltuieli salariale in natura        27.550,00        27.550,00

        100206 Vouchere de vacanta        27.550,00        27.550,00

        1003 Contributii        56.184,00        33.134,00         8.500,00         7.500,00         7.050,00

        100301  Contributii de asigurari sociale de

 stat        16.986,00        16.986,00

        100302  Contributii de asigurari de somaj           535,00           535,00

        100303  Contributii de asigurari sociale de

 sanatate         5.590,00         5.590,00

        100304  Contributii de asigurari pentru

 accidente de munca si boli profesionale           161,00           161,00

        100306     Contributii pentru concedii si



Cod Denumire indicator
Program

2018
Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

  5pag:0Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale 

A B 1=3+4+5+6

Data : 27/02/2018

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale

BUGETUL  LOCAL  PE ANUL 2018

credite bugetare

destinate stingerii

platilor restante

2

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

    indemnizatii           914,00           914,00

        100307  Contributia asiguratorie pentru munca        31.998,00         8.948,00         8.500,00         7.500,00         7.050,00

        20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII     1.295.390,00       602.890,00       386.500,00       153.000,00       153.000,00       12.508,00

        2001 Bunuri si servicii       962.390,00       431.390,00       288.000,00       129.000,00       114.000,00        2.508,00

        200101  Furnituri de birou        23.000,00        12.000,00         4.500,00         3.000,00         3.500,00

        200102  Materiale pentru curatenie        13.500,00         5.000,00         4.000,00         2.000,00         2.500,00

        200103  Incalzit, iluminat si forta motrica       311.390,00       121.390,00       108.000,00        60.000,00        22.000,00

        200104  Apa, canal si salubritate       133.000,00        98.000,00        35.000,00

        200105  Carburanti si lubrifianti        24.000,00        11.000,00         4.500,00         3.000,00         5.500,00

        200106  Piese de schimb        30.000,00        10.000,00        12.000,00         6.000,00         2.000,00          858,00

        200107  Transport        13.000,00         8.000,00         5.000,00

        200108  Posta, telecomunicatii, radio, tv,

 internet        18.000,00         6.500,00         3.500,00         3.000,00         5.000,00

        200109  Materiale si prestari de servicii cu

 caracter functional        17.000,00         7.000,00         2.000,00         3.000,00         5.000,00          150,00

        200130  Alte bunuri si servicii pentru

 intretinere si functionare       379.500,00       152.500,00       109.500,00        49.000,00        68.500,00        1.500,00

        2002 Reparatii curente       110.000,00        20.000,00        50.000,00         5.000,00        35.000,00       10.000,00

        2005 Bunuri de natura obiectelor de inventar        49.000,00        30.000,00        15.000,00         4.000,00

        200501  Uniforme si echipament        10.000,00        10.000,00

        200530  Alte obiecte de inventar        39.000,00        30.000,00         5.000,00         4.000,00

        2006 Deplasari, detasari, transferari        17.000,00         6.000,00         5.000,00         3.000,00         3.000,00

        200601  Deplasari interne, detasari, transferari        17.000,00         6.000,00         5.000,00         3.000,00         3.000,00

        2011 Carti, publicatii si materiale

documentare         1.000,00         1.000,00



Cod Denumire indicator
Program

2018
Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

  6pag:0Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale 

A B 1=3+4+5+6

Data : 27/02/2018

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale

BUGETUL  LOCAL  PE ANUL 2018

credite bugetare

destinate stingerii

platilor restante

2

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

        2012 Consultanta si expertiza        10.000,00        10.000,00

        2013 Pregatire profesionala         9.500,00         7.500,00         1.000,00         1.000,00

        2024  Comisioane si alte costuri aferente

 imprumuturilor        20.000,00        20.000,00

        202402  Comisioane si alte costuri aferente

 imprumuturilor interne        20.000,00        20.000,00

        2030 Alte cheltuieli       116.500,00        77.000,00        27.500,00        12.000,00

        203001  Reclama si publicitate        20.000,00        10.000,00        10.000,00

        203002  Protocol si reprezentare           500,00           500,00

        203030  Alte cheltuieli cu bunuri si servicii        96.000,00        66.500,00        27.500,00         2.000,00

        30 TITLUL III DOBANZI        30.000,00        30.000,00

        3002 Dobanzi aferente datoriei publice

externe        30.000,00        30.000,00

        300205  Dobanzi aferente datoriei publice

 externe locale        30.000,00        30.000,00

        50 TITLUL V FONDURI DE REZERVA        40.000,00        20.000,00        20.000,00

        5004 Fond de rezerva bugetara la dispozitia

autoritatilor locale        40.000,00        20.000,00        20.000,00

        57 TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA       959.600,00       155.100,00       254.000,00       254.000,00       296.500,00

        5702 Ajutoare sociale       959.600,00       155.100,00       254.000,00       254.000,00       296.500,00

        570201  Ajutoare sociale in numerar       937.100,00       149.100,00       248.000,00       248.000,00       292.000,00

        570203   Tichete de cresa si tichete sociale

  pentru  gradinita        22.500,00         6.000,00         6.000,00         6.000,00         4.500,00

        59 TITLUL XI ALTE CHELTUIELI        61.615,00        26.615,00        32.000,00         1.000,00         2.000,00

        5901 Burse        11.000,00         4.000,00         4.000,00         1.000,00         2.000,00



Cod Denumire indicator
Program

2018
Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

  7pag:0Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale 

A B 1=3+4+5+6

Data : 27/02/2018

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale

BUGETUL  LOCAL  PE ANUL 2018

credite bugetare

destinate stingerii

platilor restante

2

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

        5912 Sustinerea cultelor        30.000,00        10.000,00        20.000,00

        5940  Sume aferente persoanelor cu handicap

 neincadrate        20.615,00        12.615,00         8.000,00

        79 OPERATIUNI FINANCIARE        35.000,00        35.000,00

        81 TITLUL XVII RAMBURSARI DE CREDITE        35.000,00        35.000,00

        8101 Rambursari de credite externe        35.000,00        35.000,00

        810105 Rambursari de credite aferente datoriei

publice externe locale        35.000,00        35.000,00

5102 AUTORITATI PUBLICE SI ACTIUNI EXTERNE     1.486.831,00       547.331,00       410.000,00       288.000,00       241.500,00       12.508,00

        01 CHELTUIELI CURENTE     1.486.831,00       547.331,00       410.000,00       288.000,00       241.500,00       12.508,00

        10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL     1.126.331,00       342.831,00       317.000,00       246.000,00       220.500,00

        1001 Cheltuieli salariale in bani     1.061.000,00       296.000,00       310.000,00       240.000,00       215.000,00

        100101  Salarii de baza       965.000,00       265.000,00       280.000,00       220.000,00       200.000,00

        100112  Indemnizatii platite unor persoane din

 afara unitatii        96.000,00        31.000,00        30.000,00        20.000,00        15.000,00

        1002 Cheltuieli salariale in natura        27.550,00        27.550,00

        100206 Vouchere de vacanta        27.550,00        27.550,00

        1003 Contributii        37.781,00        19.281,00         7.000,00         6.000,00         5.500,00

        100301  Contributii de asigurari sociale de

 stat         9.680,00         9.680,00

        100302  Contributii de asigurari de somaj           303,00           303,00

        100303  Contributii de asigurari sociale de

 sanatate         3.185,00         3.185,00

        100304  Contributii de asigurari pentru

 accidente de munca si boli profesionale            92,00            92,00



Cod Denumire indicator
Program

2018
Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

  8pag:0Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale 

A B 1=3+4+5+6

Data : 27/02/2018

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale

BUGETUL  LOCAL  PE ANUL 2018

credite bugetare

destinate stingerii

platilor restante

2

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

        100306     Contributii pentru concedii si

    indemnizatii           521,00           521,00

        100307  Contributia asiguratorie pentru munca        24.000,00         5.500,00         7.000,00         6.000,00         5.500,00

        20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII       360.500,00       204.500,00        93.000,00        42.000,00        21.000,00       12.508,00

        2001 Bunuri si servicii       197.000,00       102.000,00        48.000,00        29.000,00        18.000,00        2.508,00

        200101  Furnituri de birou        17.000,00        10.000,00         3.000,00         2.000,00         2.000,00

        200102  Materiale pentru curatenie         4.000,00         2.000,00         1.000,00         1.000,00

        200103  Incalzit, iluminat si forta motrica        10.000,00         3.000,00         2.000,00         3.000,00         2.000,00

        200105  Carburanti si lubrifianti        18.000,00         8.000,00         3.000,00         2.000,00         5.000,00

        200106  Piese de schimb        18.000,00         7.000,00         5.000,00         6.000,00          858,00

        200108  Posta, telecomunicatii, radio, tv,

 internet        13.000,00         5.000,00         2.000,00         2.000,00         4.000,00

        200109  Materiale si prestari de servicii cu

 caracter functional        17.000,00         7.000,00         2.000,00         3.000,00         5.000,00          150,00

        200130  Alte bunuri si servicii pentru

 intretinere si functionare       100.000,00        60.000,00        30.000,00        10.000,00        1.500,00

        2002 Reparatii curente        40.000,00        20.000,00        20.000,00       10.000,00

        2005 Bunuri de natura obiectelor de inventar        30.000,00        30.000,00

        200530  Alte obiecte de inventar        30.000,00        30.000,00

        2006 Deplasari, detasari, transferari        17.000,00         6.000,00         5.000,00         3.000,00         3.000,00

        200601  Deplasari interne, detasari, transferari        17.000,00         6.000,00         5.000,00         3.000,00         3.000,00

        2011 Carti, publicatii si materiale

documentare         1.000,00         1.000,00

        2012 Consultanta si expertiza        10.000,00        10.000,00

        2013 Pregatire profesionala         5.000,00         5.000,00



Cod Denumire indicator
Program

2018
Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

  9pag:0Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale 

A B 1=3+4+5+6

Data : 27/02/2018

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale

BUGETUL  LOCAL  PE ANUL 2018

credite bugetare

destinate stingerii

platilor restante

2

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

        2030 Alte cheltuieli        60.500,00        30.500,00        20.000,00        10.000,00

        203001  Reclama si publicitate        20.000,00        10.000,00        10.000,00

        203002  Protocol si reprezentare           500,00           500,00

        203030  Alte cheltuieli cu bunuri si servicii        40.000,00        20.000,00        20.000,00

5402 ALTE SERVICII PUBLICE GENERALE        40.000,00        20.000,00        20.000,00

        01 CHELTUIELI CURENTE        40.000,00        20.000,00        20.000,00

        50 TITLUL V FONDURI DE REZERVA        40.000,00        20.000,00        20.000,00

        5004 Fond de rezerva bugetara la dispozitia

autoritatilor locale        40.000,00        20.000,00        20.000,00

5502 TRANZACTII PRIVIND DATORIA PUBLICA SI

IMPRUMUTURI        50.000,00        50.000,00

        01 CHELTUIELI CURENTE        50.000,00        50.000,00

        20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII        20.000,00        20.000,00

        2024  Comisioane si alte costuri aferente

 imprumuturilor        20.000,00        20.000,00

        202402  Comisioane si alte costuri aferente

 imprumuturilor interne        20.000,00        20.000,00

        30 TITLUL III DOBANZI        30.000,00        30.000,00

        3002 Dobanzi aferente datoriei publice

externe        30.000,00        30.000,00

        300205  Dobanzi aferente datoriei publice

 externe locale        30.000,00        30.000,00

6102 ORDINE PUBLICA SI SIGURANTA NATIONALA        17.000,00         6.000,00        11.000,00

        01 CHELTUIELI CURENTE        17.000,00         6.000,00        11.000,00

        20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII        17.000,00         6.000,00        11.000,00



Cod Denumire indicator
Program

2018
Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

 10pag:0Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale 

A B 1=3+4+5+6

Data : 27/02/2018

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale

BUGETUL  LOCAL  PE ANUL 2018

credite bugetare

destinate stingerii

platilor restante

2

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

        2001 Bunuri si servicii        17.000,00         6.000,00        11.000,00

        200105  Carburanti si lubrifianti         2.000,00         1.000,00         1.000,00

        200106  Piese de schimb         8.000,00         1.000,00         7.000,00

        200130  Alte bunuri si servicii pentru

 intretinere si functionare         7.000,00         4.000,00         3.000,00

6502 INVATAMANT       360.215,00       112.215,00       101.500,00        84.000,00        62.500,00

        01 CHELTUIELI CURENTE       360.215,00       112.215,00       101.500,00        84.000,00        62.500,00

        20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII       263.000,00        76.500,00        73.500,00        67.000,00        46.000,00

        2001 Bunuri si servicii       233.500,00        72.500,00        60.000,00        56.000,00        45.000,00

        200101  Furnituri de birou         6.000,00         2.000,00         1.500,00         1.000,00         1.500,00

        200102  Materiale pentru curatenie         9.500,00         3.000,00         3.000,00         1.000,00         2.500,00

        200103  Incalzit, iluminat si forta motrica        85.000,00        25.000,00        25.000,00        25.000,00        10.000,00

        200105  Carburanti si lubrifianti         2.000,00           500,00         1.000,00           500,00

        200107  Transport        13.000,00         8.000,00         5.000,00

        200108  Posta, telecomunicatii, radio, tv,

 internet         5.000,00         1.500,00         1.500,00         1.000,00         1.000,00

        200130  Alte bunuri si servicii pentru

 intretinere si functionare       113.000,00        33.000,00        23.500,00        27.000,00        29.500,00

        2002 Reparatii curente         5.000,00         5.000,00

        2005 Bunuri de natura obiectelor de inventar         9.000,00         5.000,00         4.000,00

        200530  Alte obiecte de inventar         9.000,00         5.000,00         4.000,00

        2013 Pregatire profesionala         4.500,00         2.500,00         1.000,00         1.000,00

        2030 Alte cheltuieli        11.000,00         1.500,00         7.500,00         2.000,00

        203030  Alte cheltuieli cu bunuri si servicii        11.000,00         1.500,00         7.500,00         2.000,00

        57 TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA        65.600,00        19.100,00        16.000,00        16.000,00        14.500,00



Cod Denumire indicator
Program

2018
Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

 11pag:0Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale 

A B 1=3+4+5+6

Data : 27/02/2018

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale

BUGETUL  LOCAL  PE ANUL 2018

credite bugetare

destinate stingerii

platilor restante

2

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

        5702 Ajutoare sociale        65.600,00        19.100,00        16.000,00        16.000,00        14.500,00

        570201  Ajutoare sociale in numerar        43.100,00        13.100,00        10.000,00        10.000,00        10.000,00

        570203   Tichete de cresa si tichete sociale

  pentru  gradinita        22.500,00         6.000,00         6.000,00         6.000,00         4.500,00

        59 TITLUL XI ALTE CHELTUIELI        31.615,00        16.615,00        12.000,00         1.000,00         2.000,00

        5901 Burse        11.000,00         4.000,00         4.000,00         1.000,00         2.000,00

        5940  Sume aferente persoanelor cu handicap

 neincadrate        20.615,00        12.615,00         8.000,00

6702 CULTURA, RECREERE SI RELIGIE       109.471,00        52.821,00        30.200,00        16.200,00        10.250,00

        01 CHELTUIELI CURENTE       109.471,00        52.821,00        30.200,00        16.200,00        10.250,00

        10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL        40.471,00        10.821,00        10.200,00         9.200,00        10.250,00

        1001 Cheltuieli salariale in bani        39.000,00        10.000,00        10.000,00         9.000,00        10.000,00

        100101  Salarii de baza        39.000,00        10.000,00        10.000,00         9.000,00        10.000,00

        1003 Contributii         1.471,00           821,00           200,00           200,00           250,00

        100301  Contributii de asigurari sociale de

 stat           400,00           400,00

        100302  Contributii de asigurari de somaj            13,00            13,00

        100303  Contributii de asigurari sociale de

 sanatate           132,00           132,00

        100304  Contributii de asigurari pentru

 accidente de munca si boli profesionale             4,00             4,00

        100306     Contributii pentru concedii si

    indemnizatii            22,00            22,00

        100307  Contributia asiguratorie pentru munca           900,00           250,00           200,00           200,00           250,00

        20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII        39.000,00        32.000,00         7.000,00



Cod Denumire indicator
Program

2018
Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

 12pag:0Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale 

A B 1=3+4+5+6

Data : 27/02/2018

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale

BUGETUL  LOCAL  PE ANUL 2018

credite bugetare

destinate stingerii

platilor restante

2

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

        2001 Bunuri si servicii        19.000,00        12.000,00         7.000,00

        200103  Incalzit, iluminat si forta motrica         2.000,00         1.000,00         1.000,00

        200130  Alte bunuri si servicii pentru

 intretinere si functionare        17.000,00        11.000,00         6.000,00

        2030 Alte cheltuieli        20.000,00        20.000,00

        203030  Alte cheltuieli cu bunuri si servicii        20.000,00        20.000,00

        59 TITLUL XI ALTE CHELTUIELI        30.000,00        10.000,00        20.000,00

        5912 Sustinerea cultelor        30.000,00        10.000,00        20.000,00

6802 ASIGURARI SI ASISTENTA SOCIALA     1.044.000,00       268.000,00       244.000,00       244.000,00       288.000,00

        01 CHELTUIELI CURENTE     1.044.000,00       268.000,00       244.000,00       244.000,00       288.000,00

        10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL       150.000,00       132.000,00         6.000,00         6.000,00         6.000,00

        1001 Cheltuieli salariale in bani       139.100,00       122.000,00         5.700,00         5.700,00         5.700,00

        100101  Salarii de baza       139.100,00       122.000,00         5.700,00         5.700,00         5.700,00

        1003 Contributii        10.900,00        10.000,00           300,00           300,00           300,00

        100301  Contributii de asigurari sociale de

 stat         5.269,00         5.269,00

        100302  Contributii de asigurari de somaj           167,00           167,00

        100303  Contributii de asigurari sociale de

 sanatate         1.734,00         1.734,00

        100304  Contributii de asigurari pentru

 accidente de munca si boli profesionale            49,00            49,00

        100306     Contributii pentru concedii si

    indemnizatii           283,00           283,00

        100307  Contributia asiguratorie pentru munca         3.398,00         2.498,00           300,00           300,00           300,00

        57 TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA       894.000,00       136.000,00       238.000,00       238.000,00       282.000,00



Cod Denumire indicator
Program

2018
Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

 13pag:0Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale 

A B 1=3+4+5+6

Data : 27/02/2018

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale

BUGETUL  LOCAL  PE ANUL 2018

credite bugetare

destinate stingerii

platilor restante

2

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

        5702 Ajutoare sociale       894.000,00       136.000,00       238.000,00       238.000,00       282.000,00

        570201  Ajutoare sociale in numerar       894.000,00       136.000,00       238.000,00       238.000,00       282.000,00

7002 LOCUINTE, SERVICII SI DEZVOLTARE       503.032,00       211.032,00       156.000,00        79.000,00        57.000,00

        01 CHELTUIELI CURENTE       468.032,00       176.032,00       156.000,00        79.000,00        57.000,00

        10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL       171.032,00        42.032,00        43.000,00        43.000,00        43.000,00

        1001 Cheltuieli salariale in bani       165.000,00        39.000,00        42.000,00        42.000,00        42.000,00

        100101  Salarii de baza       165.000,00        39.000,00        42.000,00        42.000,00        42.000,00

        1003 Contributii         6.032,00         3.032,00         1.000,00         1.000,00         1.000,00

        100301  Contributii de asigurari sociale de

 stat         1.637,00         1.637,00

        100302  Contributii de asigurari de somaj            52,00            52,00

        100303  Contributii de asigurari sociale de

 sanatate           539,00           539,00

        100304  Contributii de asigurari pentru

 accidente de munca si boli profesionale            16,00            16,00

        100306     Contributii pentru concedii si

    indemnizatii            88,00            88,00

        100307  Contributia asiguratorie pentru munca         3.700,00           700,00         1.000,00         1.000,00         1.000,00

        20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII       297.000,00       134.000,00       113.000,00        36.000,00        14.000,00

        2001 Bunuri si servicii       287.000,00       134.000,00       103.000,00        36.000,00        14.000,00

        200103  Incalzit, iluminat si forta motrica       210.000,00        90.000,00        80.000,00        30.000,00        10.000,00

        200130  Alte bunuri si servicii pentru

 intretinere si functionare        77.000,00        44.000,00        23.000,00         6.000,00         4.000,00

        2005 Bunuri de natura obiectelor de inventar        10.000,00        10.000,00

        200501  Uniforme si echipament        10.000,00        10.000,00



Cod Denumire indicator
Program

2018
Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

 14pag:0Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale 

A B 1=3+4+5+6

Data : 27/02/2018

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale

BUGETUL  LOCAL  PE ANUL 2018

credite bugetare

destinate stingerii

platilor restante

2

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

        79 OPERATIUNI FINANCIARE        35.000,00        35.000,00

        81 TITLUL XVII RAMBURSARI DE CREDITE        35.000,00        35.000,00

        8101 Rambursari de credite externe        35.000,00        35.000,00

        810105 Rambursari de credite aferente datoriei

publice externe locale        35.000,00        35.000,00

7402 PROTECTIA MEDIULUI       143.890,00       104.890,00        36.000,00         1.000,00         2.000,00

        01 CHELTUIELI CURENTE       143.890,00       104.890,00        36.000,00         1.000,00         2.000,00

        20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII       143.890,00       104.890,00        36.000,00         1.000,00         2.000,00

        2001 Bunuri si servicii       143.890,00       104.890,00        36.000,00         1.000,00         2.000,00

        200103  Incalzit, iluminat si forta motrica         4.390,00         2.390,00         1.000,00         1.000,00

        200104  Apa, canal si salubritate       133.000,00        98.000,00        35.000,00

        200105  Carburanti si lubrifianti         2.000,00         2.000,00

        200106  Piese de schimb         4.000,00         2.000,00         2.000,00

        200130  Alte bunuri si servicii pentru

 intretinere si functionare           500,00           500,00

8402 TRANSPORTURI       155.000,00        25.000,00        60.000,00        70.000,00

        01 CHELTUIELI CURENTE       155.000,00        25.000,00        60.000,00        70.000,00

        20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII       155.000,00        25.000,00        60.000,00        70.000,00

        2001 Bunuri si servicii        65.000,00        30.000,00        35.000,00

        200130  Alte bunuri si servicii pentru

 intretinere si functionare        65.000,00        30.000,00        35.000,00

        2002 Reparatii curente        65.000,00        30.000,00        35.000,00

        2030 Alte cheltuieli        25.000,00        25.000,00

        203030  Alte cheltuieli cu bunuri si servicii        25.000,00        25.000,00

9902 EXCEDENT/DEFICIT



Cod Denumire indicator
Program

2018
Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

 15pag:0Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale 

A B 1=3+4+5+6

Data : 27/02/2018

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale

BUGETUL  LOCAL  PE ANUL 2018

credite bugetare

destinate stingerii

platilor restante

2

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

EXCEDENT/DEFICIT       -12.508,00

990296  Excedentul/Deficitul sectiunii de

 functionare       -12.508,00



Cod Denumire indicator
Program

2018
Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

COMUNA DARMANESTI

  1pag:24Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale 

A B 1=3+4+5+6

Data : 27/02/2018

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale

BUGETUL  LOCAL  PE ANUL 2018

credite bugetare

destinate stingerii

platilor restante

2

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

000102 TOTAL VENITURI-BUGET LOCAL     3.909.439,00     1.377.289,00     1.048.700,00       732.200,00       751.250,00

000202 I. VENITURI CURENTE     3.859.439,00     1.370.289,00     1.048.700,00       732.200,00       708.250,00

000302 A. VENITURI FISCALE     5.036.090,00     1.486.190,00     1.321.900,00     1.183.500,00     1.044.500,00

000402 A1. IMPOZIT PE VENIT, PROFIT SI

CASTIGURI DIN CAPITAL       806.100,00       209.100,00       208.000,00       195.000,00       194.000,00

030002 A1.2 Impozit pe venit, profit si castiguri

din capital de la persoane fizice       806.100,00       209.100,00       208.000,00       195.000,00       194.000,00

0302 IMPOZIT PE VENIT         8.100,00         4.100,00         3.000,00         1.000,00

030218  Impozitul pe veniturile din transferul

 proprietatilor imobiliare din

 patrimoniul personal         8.100,00         4.100,00         3.000,00         1.000,00

0402 COTE SI SUME DEFALCATE DIN IMPOZITUL

VENIT       798.000,00       205.000,00       205.000,00       194.000,00       194.000,00

040201  Cote defalcate din impozitul pe

 venit       383.000,00       100.000,00       100.000,00        91.500,00        91.500,00

040204  Sume alocate din cotele defalcate din

 impozitul pe venit pentru echilibrarea

 bugetelor locale       415.000,00       105.000,00       105.000,00       102.500,00       102.500,00

070002 A3 Impozite si taxe pe proprietate       604.500,00       280.600,00       197.900,00        99.000,00        27.000,00

0702 IMPOZITE SI TAXE PE PROPRIETATE       604.500,00       280.600,00       197.900,00        99.000,00        27.000,00

070201  Impozit si taxa pe cladiri       210.000,00        90.000,00        75.000,00        35.000,00        10.000,00

070202  Impozit si taxa pe teren       376.000,00       181.600,00       118.400,00        61.000,00        15.000,00

070203  Taxe judiciare de timbru si alte taxe

 de timbru        16.500,00         7.000,00         4.500,00         3.000,00         2.000,00

070250  Alte impozite si taxe pe proprietate         2.000,00         2.000,00



Cod Denumire indicator
Program

2018
Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

  2pag:24Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale 

A B 1=3+4+5+6

Data : 27/02/2018

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale

BUGETUL  LOCAL  PE ANUL 2018

credite bugetare

destinate stingerii

platilor restante

2

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

100002 A4 Impozite si taxe pe bunuri si servicii     3.612.990,00       986.490,00       914.000,00       889.000,00       823.500,00

1102 SUME DEFALCATE DIN TVA     3.296.500,00       835.000,00       824.000,00       824.000,00       813.500,00

110202  Sume defalcate din taxa pe valoarea

 adaugata pentru finantarea cheltuielilor

 descentralizate la nivelul comunelor,

 oraselor, municipiilor si sectoarelor

 Municipiului Bucuresti     1.264.500,00       327.000,00       316.000,00       316.000,00       305.500,00

110206  Sume defalcate din taxa pe valoarea

 adaugata pentru echilibrarea bugetelor

 locale     2.032.000,00       508.000,00       508.000,00       508.000,00       508.000,00

1502 TAXE PE SERVICII SPECIFICE           100,00           100,00

150201  Impozit pe spectacole           100,00           100,00

1602 TAXE PE UTILIZAREA

UTILIZARII BUNURILOR SAU PE

DE ACTIVITATI       316.390,00       151.390,00        90.000,00        65.000,00        10.000,00

160202  Impozit pe  mijloacele de transport       226.390,00        96.390,00        70.000,00        55.000,00         5.000,00

160203  Taxe si tarife pentru eliberarea de

 licente si autorizatii de functionare        85.000,00        50.000,00        20.000,00        10.000,00         5.000,00

160250  Alte taxe pe utilizarea bunurilor,

 autorizarea utilizarii bunurilor sau pe

 desfasurare de activitati         5.000,00         5.000,00

180002 A6.ALTE IMPOZITE SI TAXE FISCALE        12.500,00        10.000,00         2.000,00           500,00

1802 ALTE IMPOZITE SI TAXE FISCALE        12.500,00        10.000,00         2.000,00           500,00

180250  Alte impozite si taxe        12.500,00        10.000,00         2.000,00           500,00

290002 C. Venituri nefiscale    -1.176.651,00      -115.901,00      -273.200,00      -451.300,00      -336.250,00



Cod Denumire indicator
Program

2018
Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

  3pag:24Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale 

A B 1=3+4+5+6

Data : 27/02/2018

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale

BUGETUL  LOCAL  PE ANUL 2018

credite bugetare

destinate stingerii

platilor restante

2

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

300002 C1. Venituri din proprietate        66.000,00        40.000,00        20.000,00         5.000,00         1.000,00

3002 VENITURI DIN PROPRIETATE        66.000,00        40.000,00        20.000,00         5.000,00         1.000,00

300205  Venituri din concesiuni si inchirieri        66.000,00        40.000,00        20.000,00         5.000,00         1.000,00

330002 C2. Vanzari de bunuri si servicii    -1.242.651,00      -155.901,00      -293.200,00      -456.300,00      -337.250,00

3302 VENITURI DIN PRESTARI DE SERVICII SI

ACTIVITATI        84.600,00        52.600,00        20.000,00        10.000,00         2.000,00

330208  Venituri din prestari de servicii        82.000,00        50.000,00        20.000,00        10.000,00         2.000,00

330228  Venituri din recuperarea cheltuielilor

 de judecata, imputatii si despagubiri         2.000,00         2.000,00

330250  Alte venituri din prestari de servicii

 si alte activitati           600,00           600,00

3502 AMENZI, PENALITATI SI CONFISCARI       125.000,00        50.000,00        40.000,00        25.000,00        10.000,00

350201  Venituri din amenzi si alte sanctiuni

 aplicate potrivit dispozitiilor legale       125.000,00        50.000,00        40.000,00        25.000,00        10.000,00

35020102   Venituri din amenzi si alte sanctiuni

  aplicate de catre alte institutii de

  specialitate       125.000,00        50.000,00        40.000,00        25.000,00        10.000,00

3602 DIVERSE VENITURI           300,00           300,00

360250  Alte venituri           300,00           300,00

3702 TRANSFERURI VOLUNTARE, ALTELE DECAT

SUBVENTIILE    -1.452.551,00      -258.801,00      -353.200,00      -491.300,00      -349.250,00

370203  Varsaminte din sectiunea de functionare

 pentru finantarea sectiunii de dezvoltare

 a bugetului local    -1.452.551,00      -258.801,00      -353.200,00      -491.300,00      -349.250,00

410002 IV. Subventii        50.000,00         7.000,00        43.000,00



Cod Denumire indicator
Program

2018
Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

  4pag:24Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale 

A B 1=3+4+5+6

Data : 27/02/2018

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale

BUGETUL  LOCAL  PE ANUL 2018

credite bugetare

destinate stingerii

platilor restante

2

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

420002 Subventii de la alte nivele ale

administratiei publice        50.000,00         7.000,00        43.000,00

4202 SUBVENTII DE LA BUGETUL DE STAT        50.000,00         7.000,00        43.000,00

420234  Subventii pentru acordarea ajutorului

 pentru incalzirea locuintei cu lemne,

 carbuni, combustibil petrolieri        50.000,00         7.000,00        43.000,00

4990 VENITURI  PROPRII     2.015.490,00       794.090,00       577.900,00       399.500,00       244.000,00

5002 TOTAL CHELTUIELI     3.909.439,00     1.377.289,00     1.048.700,00       732.200,00       751.250,00       12.508,00

        01 CHELTUIELI CURENTE     3.874.439,00     1.342.289,00     1.048.700,00       732.200,00       751.250,00       12.508,00

        10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL     1.487.834,00       527.684,00       376.200,00       304.200,00       279.750,00

        1001 Cheltuieli salariale in bani     1.404.100,00       467.000,00       367.700,00       296.700,00       272.700,00

        100101  Salarii de baza     1.308.100,00       436.000,00       337.700,00       276.700,00       257.700,00

        100112  Indemnizatii platite unor persoane din

 afara unitatii        96.000,00        31.000,00        30.000,00        20.000,00        15.000,00

        1002 Cheltuieli salariale in natura        27.550,00        27.550,00

        100206 Vouchere de vacanta        27.550,00        27.550,00

        1003 Contributii        56.184,00        33.134,00         8.500,00         7.500,00         7.050,00

        100301  Contributii de asigurari sociale de

 stat        16.986,00        16.986,00

        100302  Contributii de asigurari de somaj           535,00           535,00

        100303  Contributii de asigurari sociale de

 sanatate         5.590,00         5.590,00

        100304  Contributii de asigurari pentru

 accidente de munca si boli profesionale           161,00           161,00

        100306     Contributii pentru concedii si



Cod Denumire indicator
Program

2018
Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

  5pag:24Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale 

A B 1=3+4+5+6

Data : 27/02/2018

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale

BUGETUL  LOCAL  PE ANUL 2018

credite bugetare

destinate stingerii

platilor restante

2

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

    indemnizatii           914,00           914,00

        100307  Contributia asiguratorie pentru munca        31.998,00         8.948,00         8.500,00         7.500,00         7.050,00

        20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII     1.295.390,00       602.890,00       386.500,00       153.000,00       153.000,00       12.508,00

        2001 Bunuri si servicii       962.390,00       431.390,00       288.000,00       129.000,00       114.000,00        2.508,00

        200101  Furnituri de birou        23.000,00        12.000,00         4.500,00         3.000,00         3.500,00

        200102  Materiale pentru curatenie        13.500,00         5.000,00         4.000,00         2.000,00         2.500,00

        200103  Incalzit, iluminat si forta motrica       311.390,00       121.390,00       108.000,00        60.000,00        22.000,00

        200104  Apa, canal si salubritate       133.000,00        98.000,00        35.000,00

        200105  Carburanti si lubrifianti        24.000,00        11.000,00         4.500,00         3.000,00         5.500,00

        200106  Piese de schimb        30.000,00        10.000,00        12.000,00         6.000,00         2.000,00          858,00

        200107  Transport        13.000,00         8.000,00         5.000,00

        200108  Posta, telecomunicatii, radio, tv,

 internet        18.000,00         6.500,00         3.500,00         3.000,00         5.000,00

        200109  Materiale si prestari de servicii cu

 caracter functional        17.000,00         7.000,00         2.000,00         3.000,00         5.000,00          150,00

        200130  Alte bunuri si servicii pentru

 intretinere si functionare       379.500,00       152.500,00       109.500,00        49.000,00        68.500,00        1.500,00

        2002 Reparatii curente       110.000,00        20.000,00        50.000,00         5.000,00        35.000,00       10.000,00

        2005 Bunuri de natura obiectelor de inventar        49.000,00        30.000,00        15.000,00         4.000,00

        200501  Uniforme si echipament        10.000,00        10.000,00

        200530  Alte obiecte de inventar        39.000,00        30.000,00         5.000,00         4.000,00

        2006 Deplasari, detasari, transferari        17.000,00         6.000,00         5.000,00         3.000,00         3.000,00

        200601  Deplasari interne, detasari, transferari        17.000,00         6.000,00         5.000,00         3.000,00         3.000,00

        2011 Carti, publicatii si materiale

documentare         1.000,00         1.000,00



Cod Denumire indicator
Program

2018
Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

  6pag:24Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale 

A B 1=3+4+5+6

Data : 27/02/2018

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale

BUGETUL  LOCAL  PE ANUL 2018

credite bugetare

destinate stingerii

platilor restante

2

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

        2012 Consultanta si expertiza        10.000,00        10.000,00

        2013 Pregatire profesionala         9.500,00         7.500,00         1.000,00         1.000,00

        2024  Comisioane si alte costuri aferente

 imprumuturilor        20.000,00        20.000,00

        202402  Comisioane si alte costuri aferente

 imprumuturilor interne        20.000,00        20.000,00

        2030 Alte cheltuieli       116.500,00        77.000,00        27.500,00        12.000,00

        203001  Reclama si publicitate        20.000,00        10.000,00        10.000,00

        203002  Protocol si reprezentare           500,00           500,00

        203030  Alte cheltuieli cu bunuri si servicii        96.000,00        66.500,00        27.500,00         2.000,00

        30 TITLUL III DOBANZI        30.000,00        30.000,00

        3002 Dobanzi aferente datoriei publice

externe        30.000,00        30.000,00

        300205  Dobanzi aferente datoriei publice

 externe locale        30.000,00        30.000,00

        50 TITLUL V FONDURI DE REZERVA        40.000,00        20.000,00        20.000,00

        5004 Fond de rezerva bugetara la dispozitia

autoritatilor locale        40.000,00        20.000,00        20.000,00

        57 TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA       959.600,00       155.100,00       254.000,00       254.000,00       296.500,00

        5702 Ajutoare sociale       959.600,00       155.100,00       254.000,00       254.000,00       296.500,00

        570201  Ajutoare sociale in numerar       937.100,00       149.100,00       248.000,00       248.000,00       292.000,00

        570203   Tichete de cresa si tichete sociale

  pentru  gradinita        22.500,00         6.000,00         6.000,00         6.000,00         4.500,00

        59 TITLUL XI ALTE CHELTUIELI        61.615,00        26.615,00        32.000,00         1.000,00         2.000,00

        5901 Burse        11.000,00         4.000,00         4.000,00         1.000,00         2.000,00



Cod Denumire indicator
Program

2018
Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

  7pag:24Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale 

A B 1=3+4+5+6

Data : 27/02/2018

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale

BUGETUL  LOCAL  PE ANUL 2018

credite bugetare

destinate stingerii

platilor restante

2

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

        5912 Sustinerea cultelor        30.000,00        10.000,00        20.000,00

        5940  Sume aferente persoanelor cu handicap

 neincadrate        20.615,00        12.615,00         8.000,00

        79 OPERATIUNI FINANCIARE        35.000,00        35.000,00

        81 TITLUL XVII RAMBURSARI DE CREDITE        35.000,00        35.000,00

        8101 Rambursari de credite externe        35.000,00        35.000,00

        810105 Rambursari de credite aferente datoriei

publice externe locale        35.000,00        35.000,00

5102 AUTORITATI PUBLICE SI ACTIUNI EXTERNE     1.486.831,00       547.331,00       410.000,00       288.000,00       241.500,00       12.508,00

        01 CHELTUIELI CURENTE     1.486.831,00       547.331,00       410.000,00       288.000,00       241.500,00       12.508,00

        10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL     1.126.331,00       342.831,00       317.000,00       246.000,00       220.500,00

        1001 Cheltuieli salariale in bani     1.061.000,00       296.000,00       310.000,00       240.000,00       215.000,00

        100101  Salarii de baza       965.000,00       265.000,00       280.000,00       220.000,00       200.000,00

        100112  Indemnizatii platite unor persoane din

 afara unitatii        96.000,00        31.000,00        30.000,00        20.000,00        15.000,00

        1002 Cheltuieli salariale in natura        27.550,00        27.550,00

        100206 Vouchere de vacanta        27.550,00        27.550,00

        1003 Contributii        37.781,00        19.281,00         7.000,00         6.000,00         5.500,00

        100301  Contributii de asigurari sociale de

 stat         9.680,00         9.680,00

        100302  Contributii de asigurari de somaj           303,00           303,00

        100303  Contributii de asigurari sociale de

 sanatate         3.185,00         3.185,00

        100304  Contributii de asigurari pentru

 accidente de munca si boli profesionale            92,00            92,00



Cod Denumire indicator
Program

2018
Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

  8pag:24Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale 

A B 1=3+4+5+6

Data : 27/02/2018

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale

BUGETUL  LOCAL  PE ANUL 2018

credite bugetare

destinate stingerii

platilor restante

2

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

        100306     Contributii pentru concedii si

    indemnizatii           521,00           521,00

        100307  Contributia asiguratorie pentru munca        24.000,00         5.500,00         7.000,00         6.000,00         5.500,00

        20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII       360.500,00       204.500,00        93.000,00        42.000,00        21.000,00       12.508,00

        2001 Bunuri si servicii       197.000,00       102.000,00        48.000,00        29.000,00        18.000,00        2.508,00

        200101  Furnituri de birou        17.000,00        10.000,00         3.000,00         2.000,00         2.000,00

        200102  Materiale pentru curatenie         4.000,00         2.000,00         1.000,00         1.000,00

        200103  Incalzit, iluminat si forta motrica        10.000,00         3.000,00         2.000,00         3.000,00         2.000,00

        200105  Carburanti si lubrifianti        18.000,00         8.000,00         3.000,00         2.000,00         5.000,00

        200106  Piese de schimb        18.000,00         7.000,00         5.000,00         6.000,00          858,00

        200108  Posta, telecomunicatii, radio, tv,

 internet        13.000,00         5.000,00         2.000,00         2.000,00         4.000,00

        200109  Materiale si prestari de servicii cu

 caracter functional        17.000,00         7.000,00         2.000,00         3.000,00         5.000,00          150,00

        200130  Alte bunuri si servicii pentru

 intretinere si functionare       100.000,00        60.000,00        30.000,00        10.000,00        1.500,00

        2002 Reparatii curente        40.000,00        20.000,00        20.000,00       10.000,00

        2005 Bunuri de natura obiectelor de inventar        30.000,00        30.000,00

        200530  Alte obiecte de inventar        30.000,00        30.000,00

        2006 Deplasari, detasari, transferari        17.000,00         6.000,00         5.000,00         3.000,00         3.000,00

        200601  Deplasari interne, detasari, transferari        17.000,00         6.000,00         5.000,00         3.000,00         3.000,00

        2011 Carti, publicatii si materiale

documentare         1.000,00         1.000,00

        2012 Consultanta si expertiza        10.000,00        10.000,00

        2013 Pregatire profesionala         5.000,00         5.000,00



Cod Denumire indicator
Program

2018
Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

  9pag:24Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale 

A B 1=3+4+5+6

Data : 27/02/2018

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale

BUGETUL  LOCAL  PE ANUL 2018

credite bugetare

destinate stingerii

platilor restante

2

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

        2030 Alte cheltuieli        60.500,00        30.500,00        20.000,00        10.000,00

        203001  Reclama si publicitate        20.000,00        10.000,00        10.000,00

        203002  Protocol si reprezentare           500,00           500,00

        203030  Alte cheltuieli cu bunuri si servicii        40.000,00        20.000,00        20.000,00

5402 ALTE SERVICII PUBLICE GENERALE        40.000,00        20.000,00        20.000,00

        01 CHELTUIELI CURENTE        40.000,00        20.000,00        20.000,00

        50 TITLUL V FONDURI DE REZERVA        40.000,00        20.000,00        20.000,00

        5004 Fond de rezerva bugetara la dispozitia

autoritatilor locale        40.000,00        20.000,00        20.000,00

5502 TRANZACTII PRIVIND DATORIA PUBLICA SI

IMPRUMUTURI        50.000,00        50.000,00

        01 CHELTUIELI CURENTE        50.000,00        50.000,00

        20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII        20.000,00        20.000,00

        2024  Comisioane si alte costuri aferente

 imprumuturilor        20.000,00        20.000,00

        202402  Comisioane si alte costuri aferente

 imprumuturilor interne        20.000,00        20.000,00

        30 TITLUL III DOBANZI        30.000,00        30.000,00

        3002 Dobanzi aferente datoriei publice

externe        30.000,00        30.000,00

        300205  Dobanzi aferente datoriei publice

 externe locale        30.000,00        30.000,00

6102 ORDINE PUBLICA SI SIGURANTA NATIONALA        17.000,00         6.000,00        11.000,00

        01 CHELTUIELI CURENTE        17.000,00         6.000,00        11.000,00

        20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII        17.000,00         6.000,00        11.000,00



Cod Denumire indicator
Program

2018
Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

 10pag:24Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale 

A B 1=3+4+5+6

Data : 27/02/2018

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale

BUGETUL  LOCAL  PE ANUL 2018

credite bugetare

destinate stingerii

platilor restante

2

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

        2001 Bunuri si servicii        17.000,00         6.000,00        11.000,00

        200105  Carburanti si lubrifianti         2.000,00         1.000,00         1.000,00

        200106  Piese de schimb         8.000,00         1.000,00         7.000,00

        200130  Alte bunuri si servicii pentru

 intretinere si functionare         7.000,00         4.000,00         3.000,00

6502 INVATAMANT       360.215,00       112.215,00       101.500,00        84.000,00        62.500,00

        01 CHELTUIELI CURENTE       360.215,00       112.215,00       101.500,00        84.000,00        62.500,00

        20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII       263.000,00        76.500,00        73.500,00        67.000,00        46.000,00

        2001 Bunuri si servicii       233.500,00        72.500,00        60.000,00        56.000,00        45.000,00

        200101  Furnituri de birou         6.000,00         2.000,00         1.500,00         1.000,00         1.500,00

        200102  Materiale pentru curatenie         9.500,00         3.000,00         3.000,00         1.000,00         2.500,00

        200103  Incalzit, iluminat si forta motrica        85.000,00        25.000,00        25.000,00        25.000,00        10.000,00

        200105  Carburanti si lubrifianti         2.000,00           500,00         1.000,00           500,00

        200107  Transport        13.000,00         8.000,00         5.000,00

        200108  Posta, telecomunicatii, radio, tv,

 internet         5.000,00         1.500,00         1.500,00         1.000,00         1.000,00

        200130  Alte bunuri si servicii pentru

 intretinere si functionare       113.000,00        33.000,00        23.500,00        27.000,00        29.500,00

        2002 Reparatii curente         5.000,00         5.000,00

        2005 Bunuri de natura obiectelor de inventar         9.000,00         5.000,00         4.000,00

        200530  Alte obiecte de inventar         9.000,00         5.000,00         4.000,00

        2013 Pregatire profesionala         4.500,00         2.500,00         1.000,00         1.000,00

        2030 Alte cheltuieli        11.000,00         1.500,00         7.500,00         2.000,00

        203030  Alte cheltuieli cu bunuri si servicii        11.000,00         1.500,00         7.500,00         2.000,00

        57 TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA        65.600,00        19.100,00        16.000,00        16.000,00        14.500,00



Cod Denumire indicator
Program

2018
Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

 11pag:24Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale 

A B 1=3+4+5+6

Data : 27/02/2018

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale

BUGETUL  LOCAL  PE ANUL 2018

credite bugetare

destinate stingerii

platilor restante

2

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

        5702 Ajutoare sociale        65.600,00        19.100,00        16.000,00        16.000,00        14.500,00

        570201  Ajutoare sociale in numerar        43.100,00        13.100,00        10.000,00        10.000,00        10.000,00

        570203   Tichete de cresa si tichete sociale

  pentru  gradinita        22.500,00         6.000,00         6.000,00         6.000,00         4.500,00

        59 TITLUL XI ALTE CHELTUIELI        31.615,00        16.615,00        12.000,00         1.000,00         2.000,00

        5901 Burse        11.000,00         4.000,00         4.000,00         1.000,00         2.000,00

        5940  Sume aferente persoanelor cu handicap

 neincadrate        20.615,00        12.615,00         8.000,00

6702 CULTURA, RECREERE SI RELIGIE       109.471,00        52.821,00        30.200,00        16.200,00        10.250,00

        01 CHELTUIELI CURENTE       109.471,00        52.821,00        30.200,00        16.200,00        10.250,00

        10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL        40.471,00        10.821,00        10.200,00         9.200,00        10.250,00

        1001 Cheltuieli salariale in bani        39.000,00        10.000,00        10.000,00         9.000,00        10.000,00

        100101  Salarii de baza        39.000,00        10.000,00        10.000,00         9.000,00        10.000,00

        1003 Contributii         1.471,00           821,00           200,00           200,00           250,00

        100301  Contributii de asigurari sociale de

 stat           400,00           400,00

        100302  Contributii de asigurari de somaj            13,00            13,00

        100303  Contributii de asigurari sociale de

 sanatate           132,00           132,00

        100304  Contributii de asigurari pentru

 accidente de munca si boli profesionale             4,00             4,00

        100306     Contributii pentru concedii si

    indemnizatii            22,00            22,00

        100307  Contributia asiguratorie pentru munca           900,00           250,00           200,00           200,00           250,00

        20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII        39.000,00        32.000,00         7.000,00



Cod Denumire indicator
Program

2018
Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

 12pag:24Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale 

A B 1=3+4+5+6

Data : 27/02/2018

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale

BUGETUL  LOCAL  PE ANUL 2018

credite bugetare

destinate stingerii

platilor restante

2

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

        2001 Bunuri si servicii        19.000,00        12.000,00         7.000,00

        200103  Incalzit, iluminat si forta motrica         2.000,00         1.000,00         1.000,00

        200130  Alte bunuri si servicii pentru

 intretinere si functionare        17.000,00        11.000,00         6.000,00

        2030 Alte cheltuieli        20.000,00        20.000,00

        203030  Alte cheltuieli cu bunuri si servicii        20.000,00        20.000,00

        59 TITLUL XI ALTE CHELTUIELI        30.000,00        10.000,00        20.000,00

        5912 Sustinerea cultelor        30.000,00        10.000,00        20.000,00

6802 ASIGURARI SI ASISTENTA SOCIALA     1.044.000,00       268.000,00       244.000,00       244.000,00       288.000,00

        01 CHELTUIELI CURENTE     1.044.000,00       268.000,00       244.000,00       244.000,00       288.000,00

        10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL       150.000,00       132.000,00         6.000,00         6.000,00         6.000,00

        1001 Cheltuieli salariale in bani       139.100,00       122.000,00         5.700,00         5.700,00         5.700,00

        100101  Salarii de baza       139.100,00       122.000,00         5.700,00         5.700,00         5.700,00

        1003 Contributii        10.900,00        10.000,00           300,00           300,00           300,00

        100301  Contributii de asigurari sociale de

 stat         5.269,00         5.269,00

        100302  Contributii de asigurari de somaj           167,00           167,00

        100303  Contributii de asigurari sociale de

 sanatate         1.734,00         1.734,00

        100304  Contributii de asigurari pentru

 accidente de munca si boli profesionale            49,00            49,00

        100306     Contributii pentru concedii si

    indemnizatii           283,00           283,00

        100307  Contributia asiguratorie pentru munca         3.398,00         2.498,00           300,00           300,00           300,00

        57 TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA       894.000,00       136.000,00       238.000,00       238.000,00       282.000,00



Cod Denumire indicator
Program

2018
Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

 13pag:24Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale 

A B 1=3+4+5+6

Data : 27/02/2018

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale

BUGETUL  LOCAL  PE ANUL 2018

credite bugetare

destinate stingerii

platilor restante

2

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

        5702 Ajutoare sociale       894.000,00       136.000,00       238.000,00       238.000,00       282.000,00

        570201  Ajutoare sociale in numerar       894.000,00       136.000,00       238.000,00       238.000,00       282.000,00

7002 LOCUINTE, SERVICII SI DEZVOLTARE       503.032,00       211.032,00       156.000,00        79.000,00        57.000,00

        01 CHELTUIELI CURENTE       468.032,00       176.032,00       156.000,00        79.000,00        57.000,00

        10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL       171.032,00        42.032,00        43.000,00        43.000,00        43.000,00

        1001 Cheltuieli salariale in bani       165.000,00        39.000,00        42.000,00        42.000,00        42.000,00

        100101  Salarii de baza       165.000,00        39.000,00        42.000,00        42.000,00        42.000,00

        1003 Contributii         6.032,00         3.032,00         1.000,00         1.000,00         1.000,00

        100301  Contributii de asigurari sociale de

 stat         1.637,00         1.637,00

        100302  Contributii de asigurari de somaj            52,00            52,00

        100303  Contributii de asigurari sociale de

 sanatate           539,00           539,00

        100304  Contributii de asigurari pentru

 accidente de munca si boli profesionale            16,00            16,00

        100306     Contributii pentru concedii si

    indemnizatii            88,00            88,00

        100307  Contributia asiguratorie pentru munca         3.700,00           700,00         1.000,00         1.000,00         1.000,00

        20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII       297.000,00       134.000,00       113.000,00        36.000,00        14.000,00

        2001 Bunuri si servicii       287.000,00       134.000,00       103.000,00        36.000,00        14.000,00

        200103  Incalzit, iluminat si forta motrica       210.000,00        90.000,00        80.000,00        30.000,00        10.000,00

        200130  Alte bunuri si servicii pentru

 intretinere si functionare        77.000,00        44.000,00        23.000,00         6.000,00         4.000,00

        2005 Bunuri de natura obiectelor de inventar        10.000,00        10.000,00

        200501  Uniforme si echipament        10.000,00        10.000,00



Cod Denumire indicator
Program

2018
Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

 14pag:24Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale 

A B 1=3+4+5+6

Data : 27/02/2018

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale

BUGETUL  LOCAL  PE ANUL 2018

credite bugetare

destinate stingerii

platilor restante

2

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

        79 OPERATIUNI FINANCIARE        35.000,00        35.000,00

        81 TITLUL XVII RAMBURSARI DE CREDITE        35.000,00        35.000,00

        8101 Rambursari de credite externe        35.000,00        35.000,00

        810105 Rambursari de credite aferente datoriei

publice externe locale        35.000,00        35.000,00

7402 PROTECTIA MEDIULUI       143.890,00       104.890,00        36.000,00         1.000,00         2.000,00

        01 CHELTUIELI CURENTE       143.890,00       104.890,00        36.000,00         1.000,00         2.000,00

        20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII       143.890,00       104.890,00        36.000,00         1.000,00         2.000,00

        2001 Bunuri si servicii       143.890,00       104.890,00        36.000,00         1.000,00         2.000,00

        200103  Incalzit, iluminat si forta motrica         4.390,00         2.390,00         1.000,00         1.000,00

        200104  Apa, canal si salubritate       133.000,00        98.000,00        35.000,00

        200105  Carburanti si lubrifianti         2.000,00         2.000,00

        200106  Piese de schimb         4.000,00         2.000,00         2.000,00

        200130  Alte bunuri si servicii pentru

 intretinere si functionare           500,00           500,00

8402 TRANSPORTURI       155.000,00        25.000,00        60.000,00        70.000,00

        01 CHELTUIELI CURENTE       155.000,00        25.000,00        60.000,00        70.000,00

        20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII       155.000,00        25.000,00        60.000,00        70.000,00

        2001 Bunuri si servicii        65.000,00        30.000,00        35.000,00

        200130  Alte bunuri si servicii pentru

 intretinere si functionare        65.000,00        30.000,00        35.000,00

        2002 Reparatii curente        65.000,00        30.000,00        35.000,00

        2030 Alte cheltuieli        25.000,00        25.000,00

        203030  Alte cheltuieli cu bunuri si servicii        25.000,00        25.000,00

9902 EXCEDENT/DEFICIT



Cod Denumire indicator
Program

2018
Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

 15pag:24Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale 

A B 1=3+4+5+6

Data : 27/02/2018

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale

BUGETUL  LOCAL  PE ANUL 2018

credite bugetare

destinate stingerii

platilor restante

2

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

EXCEDENT/DEFICIT       -12.508,00

990296  Excedentul/Deficitul sectiunii de

 functionare       -12.508,00



Cod Denumire indicator
Program

2018
Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

COMUNA DARMANESTI

  1pag:24Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale 

A B 1=3+4+5+6

Data : 27/02/2018

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale

BUGETUL  LOCAL  PE ANUL 2018

credite bugetare

destinate stingerii

platilor restante

2

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

420002 Subventii de la alte nivele ale

administratiei publice        50.000,00         7.000,00        43.000,00


